
ÇÀÂÒÐÀÊÈ
е ж е д н е в н о

12.00 до 17.00



ЯЙЦО БЕНЕДИКТ 
с беконом / с лососем 

БЛИНЫ
3 шт / 5 шт / 10 шт

КАША 
овсяная / рисовая 

СКРЕМБЛ 

ОМЛЕТ ИЗ ТРЕХ ЯИЦ 

ЯИЧНИЦА ИЗ ТРЕХ ЯИЦ 

ДОМАШНИЕ СЫРНИКИ С КАРАМЕЛЬЮ 

КОББ-САЛАТ 
с креветками / с лососем 

650 / 890

190 / 300 / 560

450

290

290

290

550

990

ÒÎÏÈÍÃÈ

ЗЕЛЕНЬ 10 гр 

МЕД 50 гр 

МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 50 гр 

СМЕТАНА 50 гр 

СЫР 30гр 

ВАРЕНЬЕ 50 гр 

ПАПРИКА 30 гр

ТОМАТЫ 30 гр 

ШПИНАТ 20 гр

БЕКОН 30 гр 

АВОКАДО 50 гр 

СВЕЖИЕ ЯГОДЫ 50 гр 

КРЕВЕТКИ 60 гр 

ЛОСОСЬ СЛАБОЙ СОЛИ 50 гр

50

100

100

100

100

100

80

80

80

120

290

390

450

590

ÇÀÂÒÐÀÊÈ


