

彩





ЗАВТРАКИ

ежедневно 12.00 до 17.00



ЯЙЦО БЕНЕДИКТ с беконом / с лососем	650 / 890	7,
БЛИНЫ 3 шт / 5 шт / 10 шт	190 / 300 / 560	
КАША овсяная / рисовая	450	
СКРЕМБЛ	290	
ОМЛЕТ ИЗ ТРЕХ ЯИЦ	290	
ЯИЧНИЦА ИЗ ТРЕХ ЯИЦ	290	
ДОМАШНИЕ СЫРНИКИ С КАРА	АМЕЛЬЮ 550	
КОББ-САЛАТ	990	





с креветками / с лососем

топинги

ЗЕЛЕНЬ 10 гр	50
МЕД 50 гр	100
МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 50 гр	100
СМЕТАНА 50 гр	100
СЫР 30гр	100
ВАРЕНЬЕ 50 гр	100
ПАПРИКА 30 гр	80
ТОМАТЫ 30 гр	80
ШПИНАТ 20 гр	80
БЕКОН 30 гр	120
АВОКАДО 50 гр	290
СВЕЖИЕ ЯГОДЫ 50 гр	390
КРЕВЕТКИ 60 гр	450
ЛОСОСЬ СЛАБОЙ СОЛИ 50 гр	590

